
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ อุปกรณ์ส ำหรับใช้ในงำนประเพณีแห่เทียนเข้ำพรรษำ  
ประจ ำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุ อุปกรณ์ส ำหรับใช้ในงำนประเพณีแห่เทียนเข้ำพรรษำ 
ประจ ำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๒  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 
               วัสดุ อุปกรณ์ส ำหรับใช้ในงำนประเพณีแห่เทียนเข้ำพรรษำ ประจ ำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๒  จ านวน 5 รายการ 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นัทธี วัสดุภัณฑ์ จ ากัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 1,935.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่    9    กรกฏาคม  พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
โครงกำร/ประเภท  จัดซื้อวัสดุ  อุปกรณ์  ส ำหรับใช้ในงำนประเพณีแห่เทียนเข้ำพรรษำ ประจ ำปี พ.ศ. 2562               
หน่วยงำน/กอง  กองกำรศึกษำ  งำนศำสนำวัฒนธรรมท้องถิ่น                 
 
 

ล ำดับที่ รำยกำร จ ำนวน หน่วย 
1 
2 
3 
4 
5 
 
 
 

เคเบิ้ลไทล์  12  นิ้ว 
เคเบิ้ลไทล์  10  นิ้ว 
ถุงพลำสติก  ขนำด  12x18 นิ้ว 
ตะปู 
ลวดเส้นเล็ก 
 
 
 
 
 
 
 

1 
1 
30 
1 
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ห่อ 
ห่อ 
แพ็ค 

กิโลกรัม 
กิโลกรัม 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
    ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท า 
       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อ านวยการกองการศึกษา  
 


